از
این‌رو، رویدادهای سیاسی و اجتماعی این سه منطقه مهم، در اوضاع

سیاسی و اجتماعی خلیج فارس تاثیرگذار بوده است...«
همچنین در مقدمه هدف اصلی نگارش این کتاب به این شــرح
اعلام شده است: »هدف اصلی این نوشته، بررسی تکاپوهای سیاسی
و اقتصادی آلمانی‌ها در خلیج فارس، کرانه‌های شــمالی آن در عصر
قاجار و رقابت با روســیه و انگلستان از سال 1264 ه‌ق/ 1848 م تا 1336
ه‌ق/ 1918 م است تا تمایل ایرانی‌ها به آلمان به عنوان یک قدرت سوم

را مقابل دو استعمارگر سنتی؛ یعنی روسیه و انگلیس نشان دهد.«

»آلمانی‌ها در خلیج فارس )عصر قاجار(« منتشر شد

ایسنا: ورنر هرتسوگ پس از آن‌که فیلم جدیدش به بخش مسابقه جشنواره
فیلم کن راه نیافت، دعوت حضور در این رویداد را رد کرد.

در اردیبهشت ۱۳۵۶، ژان پیر فوکارد، وزیر تجهیزات
فرانســه، برای مذاکره در مورد فروش شــش رآکتور به
ارزش هفت میلیارد دلار وارد تهران شد.ســه روز بعد، در
۱۵ اردیبهشت، اعلام شد که با امضای یک پروتکل میان
ایران و فرانســه، دو نیروگاه اتمی در جنوب ایران با هزینه

۱۰ میلیارد فرانک توسط فرانسوی‌ها ایجاد خواهد شد.
اما مهم‌ترین ســند، پروتکل نهایی ۲۴ مهر ۱۳۵۶ش
)۱۶ اکتبــر ۱۹۷۷م( اســت که به امضــای اکبر اعتماد
)رئیس سازمان انرژی اتمی ایران( و نماینده فرانسه رسید.
در این پروتکل، فرانســه متعهد شد سوخت مورد نیاز دو
نیروگاه را تا مدت ده ســال تأمیــن کند؛ از تصفیه مجدد
و بازفرآوری ســوخت مصرف شده ممانعت نکند؛ و نهایتاً
پلوتونیوم حاصل از تصفیه مجدد برای سوخت نیروگاه‌های
ایران استفاده شود.